
Frontenďák, co má rád vláčky
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Milý vývojáři, pokud si právě hledáš novou práci, odpovídáš na četné inzeráty na blíže nespecifikovaný vývoj
specializovaných informačních systémů na pracovních portálech tak pravděpodobně už ani nevíš, kde ti z
toho hlava stojí. Budeme tedy co nejstručnější. Jsme dopravní společnost s více jak osmdesátiletou historií.
Pod našimi křídly v ČR brázdí silnice více jak 2 000 autobusů, 35 trolejbusů a přes 60 vlaků. V Benátkách
dokonce máme i vodní autobusy. Do našeho malého vývojářského týmu v Brně hledáme srdcaře, pro kterého
je vývoj nejen prací, ale i zábavou.

Náplň práce
Vývoj frontendové části našeho dopravního systému  
Návrh UI designu  
Úzká spolupráce v týmu vývojářů  
Prostě a jednoduše; psaní čitelného a udržitelného kódu  

Požadavky
Komerční praxe ve vývoji ideálně 1 rok, jsme ale otevření i šikovnému absolventovi.  
Ovládáš práci ve Visual Studio nebo Visual Studio Code  
Angličtina stačí na úrovni čtení technické dokumentace  
Oceníme i případnou znalost Reactu, Angularu nebo vue.js  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Firemní cestovné pro Vás i Vaši rodinu  
Zvýhodněné tankování na Benzině  
Příspěvky na kulturu, vzdělávání a penzijko  
Rodinný tarif  
Jazykové kurzy angličtiny v pracovní době  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


